
〒754-0894 山口市佐山321-1

TEL 083・989・2232
FAX 083・989・5505

有限
会社IWAMOTO 岩本建設

花のなかむら
( 有限会社ナカムラ緑化 )

お 花 の こ と な らお 花 の こ と な ら

切花・花束・アレンジメント・鉢花・観葉植物
発送・配達承ります

山口市小郡下郷 939-14
TEL&FAX（083）973-7222

��������������

・訪問看護 ・通所リハビリ ・女性総合外来

（財）日本医療評価機構認定病院

院長　西田　一也
山口市阿知須4241-4

TEL0836-65-5555

阿知須同仁病院
医療法人社団  向陽会佐山商工振興会

地域に奉仕、地域に感謝

佐山商工振興会佐山商工振興会
オルトラーナ
紅　　　 牛

小林建築設計事務所
堤土地家屋調査士事務所
（有）山田木工

岡本達雄税理士事務所
藏岡労務管理事務所
坂井工務店
ハラダシンソウ
佐山自動車整備工場

山口市佐山１１０２-1（東佐山バス停側）
TEL ０８３・９８９・２２３９

http://www.fine-kawamura.jp
営業時間／火～日　9:00～18:00
　　　　　木曜日　夜間（～21:00）営業あり

髪をキレイにする美容室

美容室

山口市深溝200番地の14

山口工場

TEL.（083）988-1200

株式会社

山口市佐山1322-6
TEL.083-976-4175

株式会社
いちごと歩む

有限
会社玉川建設

〒754-1277 山口県山口市阿知須8068番地1
TEL.0836-65-2448 FAX.0836-65-4330

一般建設業

有限会社 岩本商事
〒745-0044 山口県周南市千代田町11-36
TEL：0834-31-2218  FAX：0834-31-2260

通信・電気工事で地域に貢献します

〒754-1277 山口市阿知須2067番地2
TEL：0836-66-1144
URL ttk-taiyo. jp

大陽通信工業株式会社

農 園 風 イタリア 食 堂

オルトラーナ
TEL 083-9８9-5588

TRATTORIA 佐山郵便局〒
〒754-0894 山口市佐山4318-4

TEL：083-989-3000
FAX：083-989-5811

JAグリーンコアやまぐち

自然と暮らしを大切にする

〒754-0894
山口県山口市佐山字産業団地南1200番地１
TEL：083-988-0620  FAX：083-988-0670

TEL.083-97２-０７８１（代）
FAX.083-97３-４３３５    
E-mail:matu.d@basil.ocn.ne.jp

〒７５４‒０００２  山口市小郡下郷761番地５

有限会社 松原電機
家電のことなら何でもおまかせ!

〒747-1221  山口市鋳銭司5653-1
西京ラインサービス
有 限 会 社

TEL（083）9８6-3887
FAX（083）9８6-3889

E-mail:saikyolineservice@gold.ocn.ne.jp

山口アポロ石油株式会社
佐山給油所

山口市佐山2748番地1
TEL.（083）989-3168

APL

安全・親切・確実をモットーに

〒754-0897  山口市嘉川4375-9

TEL（083）989-2102（代）
FAX（083）989-2026

全車禁煙

（有）嘉川タクシー

TEL:083-989-2011
川西支所
JA山口県

人　  緑…明日を彩る。愛

メナードフェイシャルサロン SAYAMA
佐山代行店

山口市佐山2076-1
TEL 083-989-4351

日・祝日  休み

TEL（083）989-4368
山口市嘉川5429-1

塩田建設有限会社

山口市深溝２６１番地１
TEL（083）989-2180

星電業社株式会社
HOSHI   DENGYOSHA

総合建設業
有限会社 ジェイ・ロード

〒753-0212　　　　　　　　　
山口市下小鯖3710番地1
TEL ： 083 -927 -8165
FAX ： 083 -927 -3040

山口県知事登録旅行業第2-103号

有限会社 グリーントラベル山口中央旅行社

〒754-0897  山口県山口市嘉川3372-1
TEL083-989-5686 FAX083-989-5682

GREEN
TRAVEL

社会福祉法人
青 藍 会

社会福祉法人
青 藍 会

ハートクリニック南山口

青藍会 検索

脳神経外科・内科・循環器科・リハビリテーション科
健診・入院可・訪問診療

山口市深溝803‐1 
☎083（988）3333

地域とともに、あなたと生きる。
ハートホーム南山口

青藍会 検索

山口市深溝803‐1 
☎083（988）3333

〒754-1277 山口県山口市阿知須3243番地2
　  0836-65-2025　  0836-65-4529
　  info@yoshino-p.jp

LINE 公式アカウント

友だち
募集中

友だち登録でクーポンをプレゼント!!

コミュニティタクシーは地域と企業の協賛で
運行しています。

ご協賛いただきありがとうございます。

地域の皆さまを医療と福祉で支えます

☎0836-65-2200 ☎0836-65-2250
白松苑

医療法人  協愛会 社会福祉法人　正清会

阿知須共立病院

本由良駅そば  ℡083-989-2400
金曜･祝日休診 予約制です

スマホからどうぞ

CARINO[カリーノ]は、山口・九州一円で
120の商業施設等を運営管理している会社です。

サンリブと専 門 店 街

山口市阿知須4825-1
TEL0836-65-0001

https://www.carino.co.jp/ajisu/
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FAX（083）989-2026

全車禁煙

（有）嘉川タクシー

TEL:083-989-2011
川西支所
JA山口県

人　  緑…明日を彩る。愛

メナードフェイシャルサロン SAYAMA
佐山代行店

山口市佐山2076-1
TEL 083-989-4351

日・祝日  休み

TEL（083）989-4368
山口市嘉川5429-1

塩田建設有限会社

山口市深溝２６１番地１
TEL（083）989-2180

星電業社株式会社
HOSHI   DENGYOSHA

総合建設業
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山口市下小鯖3710番地1
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GREEN
TRAVEL

社会福祉法人
青 藍 会

社会福祉法人
青 藍 会

ハートクリニック南山口

青藍会 検索

脳神経外科・内科・循環器科・リハビリテーション科
健診・入院可・訪問診療

山口市深溝803‐1 
☎083（988）3333

地域とともに、あなたと生きる。
ハートホーム南山口

青藍会 検索

山口市深溝803‐1 
☎083（988）3333

〒754-1277 山口県山口市阿知須3243番地2
　  0836-65-2025　  0836-65-4529
　  info@yoshino-p.jp

LINE 公式アカウント

友だち
募集中

友だち登録でクーポンをプレゼント!!

コミュニティタクシーは地域と企業の協賛で
運行しています。

ご協賛いただきありがとうございます。

地域の皆さまを医療と福祉で支えます

☎0836-65-2200 ☎0836-65-2250
白松苑

医療法人  協愛会 社会福祉法人　正清会

阿知須共立病院

本由良駅そば  ℡083-989-2400
金曜･祝日休診 予約制です

スマホからどうぞ

CARINO[カリーノ]は、山口・九州一円で
120の商業施設等を運営管理している会社です。

サンリブと専 門 店 街

山口市阿知須4825-1
TEL0836-65-0001

https://www.carino.co.jp/ajisu/
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脳神経外科・内科・循環器科・リハビリテーション科
健診・入院可・訪問診療

山口市深溝803‐1 
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地域とともに、あなたと生きる。
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友だち
募集中

友だち登録でクーポンをプレゼント!!

コミュニティタクシーは地域と企業の協賛で
運行しています。

ご協賛いただきありがとうございます。

地域の皆さまを医療と福祉で支えます

☎0836-65-2200 ☎0836-65-2250
白松苑

医療法人  協愛会 社会福祉法人　正清会

阿知須共立病院

本由良駅そば  ℡083-989-2400
金曜･祝日休診 予約制です

スマホからどうぞ

CARINO[カリーノ]は、山口・九州一円で
120の商業施設等を運営管理している会社です。

サンリブと専 門 店 街

山口市阿知須4825-1
TEL0836-65-0001

https://www.carino.co.jp/ajisu/
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月・水・金曜日
※祝日、年末年始（12/29～1/3）は運休します。
※天候等により運休になる場合があります。

中学生以上350円 ●小学生未満は無料、小学生は１００円です。
●「福祉優待バス乗車証」が利用できます。

福祉優待バス乗車証
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止    

停留所

まるき嘉川店

ハートクリニック南山口

ジュンテンドー深溝店

東佐山バス停

グリーンコア

東佐山バス停

佐山地域交流センター

さやま保育園前

小路

佐山ふれあい館前
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福祉優待バス乗車証をお持ちでない障がい者の方

65歳以上で運転卒業者サポート手帳又は運転経歴証明書をお持ちの方

※1  福祉優待バス乗車証を提示　 ※２  障がい者手帳を提示　 ※３  運転卒業者サポート手帳又は運転経歴証明書を提示
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お得なお得な
2,000円で
200円分お得!200円分お得!    回数券を販売しています。
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月・水・金曜日
※祝日、年末年始（12/29～1/3）は運休します。
※天候等により運休になる場合があります。

中学生以上350円 ●小学生未満は無料、小学生は１００円です。
●「福祉優待バス乗車証」が利用できます。
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まるき嘉川店

ハートクリニック南山口

ジュンテンドー深溝店

東佐山バス停

グリーンコア

東佐山バス停

佐山地域交流センター

JAふれあい佐山支所前

下堤

周防佐山駅入口

遠波

遠波公会堂

渚

渚消防器庫前

新地

新地樋門

（阿知須方面）

（新山口駅方面）

停留所

（有）嘉川タクシー
 Tel.083-989-2102

お問い合せ先

新
地
樋
門   

　ま
る
き
嘉
川
店

ま
る
き
嘉
川
店

　
　新
地
樋
門

ま
る
き
嘉
川
店

　

 

地
域
交
流
セ
ン
タ
ー 

　本
由
良
駅

　

 

東
佐
山
バ
ス
停

　

 

東
佐
山
バ
ス
停

　

 

本
由
良
駅

　

 

地
域
交
流
セ
ン
タ
ー

　

 

東
佐
山
バ
ス
停

　

 

ま
る
き
嘉
川
店

右回り左回り

お得なお得な
2,000円で
200円分お得!200円分お得!    回数券を販売しています。

15:05

15:06

15:07

15:10

15:12

15:13

15:14

15:16

15:19

15:20

15:22

15:23

15:24

15:26

15:27

15:30

15:32

15:33

15:34

Sayama Community Taxi

新地渚消防器庫前

河内神簡易
　郵便局

•

遠波公会堂

遠波

周防佐山駅入口
下堤

小路

佐山バス停

佐山東

須川後

佐山郵便局前

さやま保育園前

佐山ハビテーション

本由良駅前

須川公会堂

グリーンコア

渚

須川前

佐山
ふれあい館前

新地樋門

由良方面（自由乗降可能）
新地方面（自由乗降可能）　　
停留所

東佐山バス停
（新山口駅方面）

（新山口駅方面）

まるき嘉川店

JAふれあい佐山支所前

佐山西

賀宝の里
かがほ

自由乗降
可能

なので便利
です!

自由乗降
不可能な

区間

由良方面
右回り

由良方面
左回り

佐山地域交流
センター

東佐山バス停
（阿知須方面）

ジュンテンドー 深溝店

ハートクリニック
南山口

路線図



月・水・金曜日
※祝日、年末年始（12/29～1/3）は運休します。
※天候等により運休になる場合があります。
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月・水・金曜日
※祝日、年末年始（12/29～1/3）は運休します。
※天候等により運休になる場合があります。

中学生以上350円 ●小学生未満は無料、小学生は１００円です。
●「福祉優待バス乗車証」が利用できます。
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200円分お得!200円分お得!    回数券を販売しています。

15:05

15:06

15:07

15:10

15:12

15:13

15:14

15:16

15:19

15:20

15:22

15:23

15:24

15:26

15:27

15:30

15:32

15:33

15:34

Sayama Community Taxi

新地渚消防器庫前

河内神簡易
　郵便局

•

遠波公会堂

遠波

周防佐山駅入口
下堤

小路

佐山バス停

佐山東

須川後

佐山郵便局前

さやま保育園前

佐山ハビテーション

本由良駅前

須川公会堂

グリーンコア

渚

須川前

佐山
ふれあい館前

新地樋門

由良方面（自由乗降可能）
新地方面（自由乗降可能）　　
停留所

東佐山バス停
（新山口駅方面）

（新山口駅方面）

まるき嘉川店

JAふれあい佐山支所前

佐山西

賀宝の里
かがほ

自由乗降
可能

なので便利
です!

自由乗降
不可能な

区間

由良方面
右回り

由良方面
左回り

佐山地域交流
センター

東佐山バス停
（阿知須方面）

ジュンテンドー 深溝店

ハートクリニック
南山口

路線図

月・水・金曜日
※祝日、年末年始（12/29～1/3）は運休します。
※天候等により運休になる場合があります。

中学生以上350円 ●小学生未満は無料、小学生は１００円です。
●「福祉優待バス乗車証」が利用できます。

福祉優待バス乗車証

1便

10:10

10:12

10:13

10:16

10:17

10:18

10:21

10:23

10:24

10:25

10:27

10:30

10:31

10:33

10:34

10:35

10:37

10:38

10:41

10:43

10:44

10:45

2便

11:15

11:17

11:18

11:21

11:22

11:23

11:26

11:28

11:29

11:30

11:32

11:35

11:36

11:38

11:39

11:40

11:42

11:43

11:46

11:48

11:49

11:50

3便 4便

16:15

16:17

16:18

16:21

16:22

16:23

16:26

16:28

16:29

16:30

16:32

16:35

16:36

16:38

16:39

16:40

16:42

16:43

16:46

16:48

16:49

止    

停留所

まるき嘉川店

ハートクリニック南山口

ジュンテンドー深溝店

東佐山バス停

グリーンコア

東佐山バス停

佐山地域交流センター

さやま保育園前

小路

佐山ふれあい館前

佐山ハビテーション

佐山郵便局前

本由良駅前

須川前

須川公会堂

須川後

佐山西

賀宝の里

佐山東

東佐山バス停

グリーンコア

東佐山バス停

かがほ

（新山口駅方面）

（阿知須方面）

（新山口駅方面）

（阿知須方面）

1便

 

 

 

8:35

8:38

8:39

8:41

8:42

8:43

8:45

8:46

8:49

8:51

8:52

8:53

8:56

8:58

8:59

9:00

9:01

9:04

9:05

9:07

9:30

9:33

9:34

9:36

9:37

9:38

9:40

9:41

9:44

9:46

9:47

9:48

9:51

9:53

9:54

9:55

9:56

9:59

10:00

10:02

2便 3便

12:45

12:46

12:47

12:49

12:52

12:53

12:55

12:56

12:57

12:59

13:00

13:03

13:05

13:06

13:07

13:10

13:12

13:13

13:14

13:15

止   

停留所

東佐山バス停

グリーンコア

東佐山バス停

佐山東

賀宝の里

佐山西

須川後

須川公会堂

須川前

本由良駅前

佐山郵便局前

佐山ハビテーション

佐山ふれあい館前

小路

さやま保育園前

佐山地域交流センター

佐山バス停

東佐山バス停

グリーンコア

東佐山バス停

ジュンテンドー深溝店

ハートクリニック南山口

まるき嘉川店

　　　　　　

かがほ

（新山口駅方面）

（阿知須方面）

（新山口駅方面）

（新山口駅方面）

（阿知須方面）

10:52

10:53

10:54

10:55

10:56

10:57

10:58

10:59

11:00

11:01

11:03

11:04

11:05

11:06

11:09

11:10

11:12

新地樋門

新地

渚消防器庫前

渚

遠波公会堂

遠波

周防佐山駅入口

下堤

JAふれあい佐山支所前

佐山地域交流センター

佐山バス停

東佐山バス停

グリーンコア

東佐山バス停

ジュンテンドー深溝店

ハートクリニック南山口

まるき嘉川店

（阿知須方面）

（新山口駅方面）

12:15

12:17

12:18

12:21

12:22

12:23

12:26

12:27

12:28

12:29

12:30

12:31

12:32

12:33

12:34

12:35

定期便停留所 定期便

敬老用をお持ちの70歳以上の方

障がい者用をお持ちの方

障がい・介護人付用をお持ちの方と介護人1名

100円 ※1

無　料 ※1

無　料 ※1

100円 ※2

100円 ※3

福祉優待バス乗車証をお持ちでない障がい者の方

65歳以上で運転卒業者サポート手帳又は運転経歴証明書をお持ちの方

※1  福祉優待バス乗車証を提示　 ※２  障がい者手帳を提示　 ※３  運転卒業者サポート手帳又は運転経歴証明書を提示

まるき嘉川店

ハートクリニック南山口

ジュンテンドー深溝店

東佐山バス停

グリーンコア

東佐山バス停

佐山地域交流センター

JAふれあい佐山支所前

下堤

周防佐山駅入口

遠波

遠波公会堂

渚

渚消防器庫前

新地

新地樋門

（阿知須方面）

（新山口駅方面）

停留所

（有）嘉川タクシー
 Tel.083-989-2102

お問い合せ先
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お得なお得な
2,000円で
200円分お得!200円分お得!    回数券を販売しています。

15:05

15:06

15:07

15:10

15:12

15:13

15:14

15:16

15:19

15:20

15:22

15:23

15:24

15:26

15:27

15:30

15:32

15:33

15:34

Sayama Community Taxi

新地渚消防器庫前

河内神簡易
　郵便局

•

遠波公会堂

遠波

周防佐山駅入口
下堤

小路

佐山バス停

佐山東

須川後

佐山郵便局前

さやま保育園前

佐山ハビテーション

本由良駅前

須川公会堂

グリーンコア

渚

須川前

佐山
ふれあい館前

新地樋門

由良方面（自由乗降可能）
新地方面（自由乗降可能）　　
停留所

東佐山バス停
（新山口駅方面）

（新山口駅方面）

まるき嘉川店

JAふれあい佐山支所前

佐山西

賀宝の里
かがほ

自由乗降
可能

なので便利
です!

自由乗降
不可能な

区間

由良方面
右回り

由良方面
左回り

佐山地域交流
センター

東佐山バス停
（阿知須方面）

ジュンテンドー 深溝店

ハートクリニック
南山口

路線図


