令和7年度

令和7年10月1日(改訂)

SEPERIE S

時刻表





お問い合せ先

(有)嘉川タクシー Tel.083-989-2102

佐山地区自治連合会 Tel.083-989-3522



山口市阿知須4241-4

TEL0836-65-5555

・訪問看護・通所リハビリ・女性総合外来

通信・電気工事で地域に貢献します

大陽通信工業株式会社

〒754-1277 山口市阿知須2067番地2 TEL:0836-66-1144 URL ttk-taiyo.jp

脳神経外科・内科・循環器科・リハビリテーション科 健診·入院可·訪問診療



ハートクリニック南山口

山口市深溝803-1 **2**083 (988) 3333

青藍会 │ 検索



〒754-1277 山口県山口市阿知須8068番地1 TEL.0836-65-2448 FAX.0836-65-4330



〒754-0894 山口県山口市佐山1089番地2 Tel.083-989-3903 Fax.083-989-4859

社会福祉法人

ハートホーム南山口

地域とともに、あなたと生きる。

山口市深溝803-1 **2**083 (988) 3333

青藍会 │ 検索

Survival + First

有限会社岩本商事

〒745-0044 山口県周南市千代田町11-36 TEL:0834-31-2218 FAX:0834-31-2260



有 限 会 社 西京ラインサービス

〒747-1221 山口市鋳銭司5653-1 TEL(083)986-3887 FAX(083)986-3889 E-mail:saikyolineservice@gold.ocn.ne.jp



JA グリーンコアやまぐち

〒754-0894

山口県山口市佐山字産業団地南1200番地1 TEL:083-988-0620 FAX:083-988-0670

温田建設有限会社

山口市嘉川5429-1 TEL(083)989-4368





〒754-0897 山口市嘉川4375-9

TEL (083) 989-2102(代) FAX (083) 989-2026

佐山郵便局

〒754-0894 山口市佐山4318-4 TEL:083-989-3000 FAX:083-989-5811

4,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0



HOSHI DENGYOSHA

株式会社 星電業社

山口市深溝261番地1 TEL(083)989-2180



本由良駅そば 1083-989-2400

金曜·祝日休診

予約制です スマホからどうぞ



お花のととなら

花のなかむら

(有限会社ナカムラ緑化) 山口市小郡下郷 939-14 TEL&FAX(083)973-7222

切花・花束・アレンジメント・鉢花・観葉植物 発送・配達承ります

看板のことなら

何でもご相談ください

屋外広告士 一級技能士

山口市小郡新町五丁目10番30号 TEL 083-972-2035 e-mail:endo-sign@plum.plala.or.jp コミュニティタクシーは地域と企業の協賛で 運行しています。

で協賛いただきありがとうございます。













サンリブと専門店街

CARINO[カリーノ]は、山口・九州一円で 120の商業施設等を運営管理している会社です。

> 山口市阿知須4825-1 TEL0836-65-0001

https://www.carino.co.jp/ajisu/

地域に奉仕、地域に感謝 佐山商工

岡本達雄税理士事務所 藏岡労務管理事務所

ハラダシンソウ

坂井工務店 🧪 小林建築設計事務所 堤土地家屋調査士事務所

佐山自動車整備工場

👅 (有) 山田木工 🥃



山口市深溝200番地の14 TEL. (083) 988-1200

山口工場

髪をキレイにする美容室

山口市佐山1102-1(東佐山バス停側) TEL 083・989・2239 http://www.fine-kawamura.jp 営業時間/火~日 9:00~18:00 木曜日 夜間(~21:00)営業あり



〒754-0894 山口市佐山321-1

TEL 083.989.2232 FAX 083.989.5505

いちごと歩む



山口市佐山1322-6 TEL.083-976-4175

MENARD/ FACIAL SALON

メナードフェイシャルサロン SAYAMA 佐山代行店

山口市佐山2076-1 Tel 083-989-4351 日・祝日 休み



山口アポロ石油株式会社 佐山給油所

山口市佐山2748番地1 TEL. (083) 989-3168

LINE 公式アカウント





IE 0836-65-2025 AX 0836-65-4529

農園風イタリア食堂

TRATTORIA

オルトラーナ TEL 083-989-5588



思い出づくりのおてつだい 山口県知事登録旅行業第2-103号

有限会社 グリーントラベル山口中央旅行社

〒754-0897 山口県山口市嘉川3372-1 TEL083-989-5686 FAX083-989-5682



〒753-0212

山口市下小鯖3710番地1 TEL: 083-927-8165 FAX: 083-927-3040

人 🧐 緑 ... 明日を彩る。

TEL: 083-989-2011

川西支所

家電のことなら何でもおまかせ!

有限会社 松原電機

〒754-0002 山口市小郡下郷761番地5 TEL.083-972-0781(代) FAX.083-973-4335 E-mail:matu.d@basil.ocn.ne.jp

地域の皆さまを医療と福祉で支えます



阿知須共立病院

☎0836-65-2200



☎0836-65-2250

新地方面

停留所

定期便

時刻表

新地樋門 10:52 新地 10:53 渚消防器庫前 10:54 渚 10:55 遠波公会堂 10:56 新地樋門→→→ まるき嘉川店 遠波 10:57 周防佐山駅入口 10:58 下堤 10:59 JAふれあい佐山支所前 11:00 佐山地域交流センター 11:01 佐山バス停 11:03 (新山口駅方面) 11:04 東佐山バス停 グリーンコア 11:05 (阿知須方面) 11:06 東佐山バス停 ジュンテンドー 深溝店 11:09

ハートクリニック南山口

まるき 嘉川店

	停留所	定期便
	まるき嘉川店	12:15
	ハートクリニック南山口	12:17
	ジュンテンドー 深溝店	12:18
まるき嘉川店→→→新地樋門	(新山口駅方面) 東佐山バス停	12:21
	グリーンコア	12:22
	(阿知須方面) 東佐山バス停	12:23
	佐山地域交流センター	12:26
	JAふれあい佐山支所前	12:27
	下堤	12:28
	周防佐山駅入口	12:29
	遠波	12:30
	遠波公会堂	12:31
	渚	12:32
	渚消防器庫前	12:33
	新地	12:34
	新地樋門	12:35

お問い合せ先

11:10

11:12

(有)嘉川タクシー Tel. 083-989-2102













月·水·金曜日 運行日

- ※祝日、年末年始(12/29~1/3)は運休します。
- ※天候等により運休になる場合があります。

賃 運

中学生以上 350円 ・小学生未満は無料、小学生は100円です。

- 「福祉優待バス乗車証」が利用できます。

福祉優待バス乗車証	敬老用をお持ちの70歳以上の方	100円 ※1	
	障がい者用をお持ちの方	無 料 ※1	
	障がい・介護人付用をお持ちの方と介護人1名	無 料 ※1	
福祉優待バス乗車証をお持ちでない障がい者の方		100円 ※2	
65歳以上で運転卒業者	100円 ※3		

※1 福祉優待バス乗車証を提示 ※2 障がい者手帳を提示 ※3 運転卒業者サポート手帳又は運転経歴証明書を提示

回数券を販売しています。^{2,000円で}



自良方面

右回り

]表)

左 回り				
東	停留所	1便	2便	3便
佐	(新山口駅方面) 東佐山バス停			12:45
ガバ	グリーンコア			12:46
ス位	(阿知須方面) 東佐山バス停			12:47
12	佐山東	8:35	9:30	12:49
本	世宝の里	8:38	9:33	12:52
田自	佐山西	8:39	9:34	12:53
以駅	須川後	8:41	9:36	12:55
₩	須川公会堂	8:42	9:37	12:56
地域	須川前	8:43	9:38	12:57
交	本由良駅前	8:45	9:40	12:59
流力	佐山郵便局前	8:46	9:41	13:00
シ	佐山ハビテーション	8:49	9:44	13:03
K 	佐山ふれあい館前	8:51	9:46	13:05
+	小路	8:52	9:47	13:06
東佐	さやま保育園前	8:53	9:48	13:07
Ш	佐山地域交流センター	8:56	9:51	13:10
バフ	(新山口駅方面) 佐山バス停	8:58	9:53	13:12
停	(新山口駅方面) 東佐山バス停	8:59	9:54	13:13
*	グリーンコア	9:00	9:55	13:14
バス停→→まるき言	(阿知須方面) 東佐山バス停	9:01	9:56	13:15
きま	ジュンテンドー深溝店	9:04	9:59	止
磊 川	ハートクリニック南山口	9:05	10:00	
店	まるき嘉川店	9:07	10:02	

	停留所	1便	2便	3便	4便
	まるき嘉川店	10:10	11:15		16:15
まるき	ハートクリニック南山口	10:12	11:17		16:17
き	ジュンテンドー深溝店	10:13	11:18		16:18
嘉川	(新山口駅方面) 東佐山バス停	10:16	11:21	15:05	16:21
店	グリーンコア	10:17	11:22	15:06	16:22
+	(阿知須方面) 東佐山バス停	10:18	11:23	15:07	16:23
地標	佐山地域交流センター	10:21	11:26	15:10	16:26
交交	さやま保育園前	10:23	11:28	15:12	16:28
流力	小路	10:24	11:29	15:13	16:29
センター**本	佐山ふれあい館前	10:25	11:30	15:14	16:30
ター	佐山ハビテーション	10:27	11:32	15:16	16:32
+	佐山郵便局前	10:30	11:35	15:19	16:35
本	本由良駅前	10:31	11:36	15:20	16:36
曲	須川前	10:33	11:38	15:22	16:38
及駅	須川公会堂	10:34	11:39	15:23	16:39
+	須川後	10:35	11:40	15:24	16:40
東	佐山西	10:37	11:42	15:26	16:42
山	かがほ 賀宝の里	10:38	11:43	15:27	16:43
★→東佐山バス停	佐山東	10:41	11:46	15:30	16:46
停	(新山口駅方面) 東佐山バス停	10:43	11:48	15:32	16:48
	グリーンコア	10:44	11:49	15:33	16:49
	(阿知須方面) 東佐山バス停	10:45	11:50	15:34	止